[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.11.2015  № 121-па

с. Булава

Об определении места сбора и

организации сбора ртутьсодержащих

ламп на территории поселения

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ, от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», администрация сельского поселения «Село Булава»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Определить местом сбора ртутьсодержащих ламп металлический склад (гараж) сельской администрации.

2.Организовать сбор  ртутьсодержащих ламп по следующему графику :

- каждый понедельник месяца с 9-00 часов до 11-00 часов.

Провести оповещение населения через объявления.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление опубликовать в информационном листке органа местного самоуправления «Село Булава» в «Вестнике местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения в сети Интернет.

5.Настоящее постановление вступает в силу после  его официального опубликования.

Глава сельского поселения

Н.П.Росугбу